様式７

協同組合　ふべっく　殿

届出年月日

組合員名
印

住所

電話番号 ご担当者

届け出た内容に変更がありましたので、下記のとおり変更していただきたく届出いたします。

記

1 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

2 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

3 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

4 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

5 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

6 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

7 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

8 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

9 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

10 カード番号 119196-0521-
所属番号 所属番号
所属名 所属名

変更開始月 年 月分から

届 出 事 項 変 更 届（カードの異動）

変更前 変更後